
中英人寿尊享心享无忧心脑血管疾病保险费率表

每万元基本保险金额

单位：人民币元

男性 女性 男性 女性

18-25 5.61 4.14 5.84 4.31

26-30 9.76 5.50 10.17 5.73

31-35 17.70 7.39 18.44 7.70

36-40 33.55 10.47 34.95 10.91

41-45 60.65 18.12 63.18 18.88

46-50 103.82 35.19 108.15 36.66

51-55 163.52 59.15 170.33 61.61

56-60 228.71 87.65 238.24 91.30

61-65 326.95 147.11

66-70 441.53 306.63

71-75 587.63 484.54

76-80 797.64 671.81

81-85 1071.18 865.81

86-90 1478.05 1109.75

91-95 2083.28 1407.94

96-100 2988.11 1800.49

年龄（周岁）

首次投保或保险期间届满30日

后重新投保

保险期间届满30日（含）内重新

投保


